

INFORMATION FRÅN FÖRENINGEN

SÄSONGEN 2022/2023

LAG F0809

Välkommen till en ny säsong med KFUM Örebro Innebandy!

När ni bestämt er för att träna och spela i laget så behöver ni lösa ett medlemskap och träningsavgift som är 1400 kr för hela säsongen (höst och vår). Medlemsavgiften är 100 kr och träningsavgiften 1300 kr. Detta faktureras under hösten 2022. Har ni svårt att betala hela summan på en gång så går det bra att delbetala, mejla i så fall till mejladressen som finns längst ner.

I medlemskapet ingår förutom själva spelandet, en individuell licens och försäkring och dessutom har du möjlighet att handla hos vår sportleverantör Klubbteamet med rabatt.

För att klara verksamheten behöver föreningen och laget hjälp med en försäljning per säsong. Vi har sedan flera år sålt lotter från folkspel och det förväntas att varje spelare deltar i den försäljningen för att bidra till föreningen och sitt lag. 50% av försäljningen går till lagkassan. Om man vill friköpa sig från försäljningen kostar det 800 kr och meddelas senast v 44 på innebandy@kfumorebro.se.

Föreningen arbetar också under Örebrocupen som spelas 31 mars- 2 april 2023. Föreningen kommer då lägga ut jobb på varje lag som innefattar uppgifter såsom sekretariat, kioskjänst eller städning. Information om era tider för jobbet under cupen kommer ni få från ledarna i laget.

Säljkampanjer säsongen 2022/2023

50% av försäljningen går till lagkassan. Säljer man mer lotter än nedan så går 100% av vinsten till lagkassan. Försäljningen sker under november och december månad och lotterna delas ut under vecka 45-46.

Sverigelotten	Antal: 12	Pris per lott: 25 kr	Förtjänst: 10 kr
Bingolotto uppesittarkvällen	Antal: 10 st	Pris per lott: 100 kr	Förtjänst: 40 kr
Bingolotto julkalender	Antal: 2 st	Pris per st: 100 kr	Förtjänst: 50 kr

Det finns flera sätt att stötta KFUM Örebro Innebandy om man är intresserad. Ditt stöd är viktigt för att kunna skapa en så bra verksamhet för våra barn- och ungdomar och alla andra spelare inom föreningen. Föreningen jobbar brett för att nå flera grupper i samhället med både barn- och ungdomsinnebandy, Allstars, seniorlag, motionsgrupper och innebandy för 60+.

Har du ett företag som vill synas tillsammans med oss så kan du köpa en sargbit i Tegelbruket där ditt företags logga syns samt att din logga syns på vår hemsida. Kostnad för detta per säsong är 3000 kronor.

Man kan också bli stödmedlem som kostar 300 kronor per säsong.

Du kan också stödja KFUM Örebro Innebandy via Gräsroten när du spelar hos Svenska Spel.